*1071019823*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林慧如

電話：02-77345089

電子郵件：u8160531@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年7月25日

發文字號：師大體研中字第1071019823號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計劃-適應體育進階教師增能研習-0908和1020(1071019823-0-0.pdf)

主旨：檢送107年度適應體育進階增能研習計畫乙份，請查照並

轉知貴屬國民中小學之特教教師和體育教師踴躍參加，至

紉公誼。

說明：

一、教育部體育署為強化適應體育師資培育，提升適應體育專

業知能與教學服務品質，特規畫辦理旨揭活動。

二、研習主題之障別為肢體障礙與腦性麻痺，其活動資訊如下

：

（一）時間：

１、臺北：107年9月8日(星期六)。

２、高雄：107年10月20日(星期六)。

（二）地點：

１、臺北：本校校本部體育館一樓大韻律室。

２、高雄：國立高雄餐旅大學多功能活動中心3樓韻律教

室。

三、參加資格：國民中小學特教教師和體育教師。

四、報名方式：分別於107年9月5日和107年10月17日前至全國

6

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教師在職進修資訊網報名，研習名稱輸入「適應體育」搜

尋。

五、課程表及其他詳細資訊請詳見附件之實施計畫。

六、敬請所屬主管機關准予參與之教師公假補休。

正本：各縣市政府教育局

副本：教育部體育署學校體育組、本校體育研究與發展中心、其它建教合作計畫 專案

計劃主持人 姜義村、其它建教合作計畫 吳亭芳 專案計劃主持人、體育研究與發

展中心 林慧如 兼任助理、體育研究與發展中心 劉秀雲 兼任助理 2018-07-25
11:14:27

校長 吳正己